様式第２号（第７条関係）

申請者及び空家所有者の個人情報の取得に関する承諾書

     年度魚津市空家テレワーク環境整備促進補助金を申請するにあた

り、私及び空家の現所有者の住民登録の状況、市税等の納付状況及び空家の

現所有者と申請者の関係等を確認することを承諾いたします。

     年  月  日

  魚津市長 あて

            申請者     住所

                    氏名

空家の現所有者 住所

                    氏名

市使用欄

上記の者については、下記のとおり確認いたしました。

記

 状況 確認日 確認者

申請者

住民登録
市 民課

相違 有 ・ 無
相違点

（      ）

納付状況
税 務課

滞納 有 ・ 無
滞納状況

（      ）

空家の

現所有者

空家所有者（固定資産課税台帳名義等）
税 務課

相違 有 ・ 無
相違点

（      ）

納付状況（土地と建物の固定資産税のみ）
税 務課

滞納 有 ・ 無
滞納状況

（      ）

申請者と

現所有者

の関係

２親等以内の親族の確認

該当する ・ 該当しない

市 民課